
Zarządzenie Nr 1/2024 

Starosty Leszczyńskiego 

z dnia 8 stycznia 2024 r.  

w sprawie odwołania ze stanowiska  
Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Lesznie 

 

 Na podstawie art. 86 ust. 2 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 

budowlane (Dz. U. z 2023 r., poz. 682 ze zm.), art. 30 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r., poz. 1465 t.j.) w związku z art. 35 ust. 

3 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1526 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Z dniem 27 lutego 2024 roku odwołuje Panią Małgorzatę Klimaszewską ze 

stanowiska Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego i rozwiązuję z tym 

dniem stosunek pracy na mocy porozumienia stron. 

2. Odwołanie następuje na wniosek Pani Małgorzaty Klimaszewskiej w związku  

z przejściem na emeryturę. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 STAROSTA  

Jarosław Wawrzyniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


